

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CVS Holding Horsens ApS

Obovej 30
8700 Horsens

CVR-nr. 28 87 06 12

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/06 2022

Søren Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CVS Holding Horsens ApS
Obovej 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 87 06 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 574.379, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.753.600.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		(6.700)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		583.603	16
Finansielle indtægter		0	20
Finansielle omkostninger		<u>(4.812)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		572.091	26
Skat af årets resultat	1	<u>2.288</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>574.379</u>	<u>25</u>
Foreslået udbytte		114.400	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		583.603	16
Overført resultat		<u>(123.624)</u>	<u>(104)</u>
		<u>574.379</u>	<u>25</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.737.291	1.046
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.737.291</u>	<u>1.046</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.737.291</u>	<u>1.046</u>
Andre tilgodehavender		0	515
Selskabsskat		0	20
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.468	0
Tilgodehavender		<u>62.468</u>	<u>535</u>
Likvide beholdninger		<u>19.191</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.659</u>	<u>535</u>
Aktiver i alt		<u>2.818.950</u>	<u>1.581</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		933.308	350
Overført resultat		580.892	704
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Egenkapital		<u>1.753.600</u>	<u>1.292</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		614.725	48
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		291.833	217
Selskabsskat		60.180	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	20
Anden gæld		98.612	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.065.350</u>	<u>289</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.065.350</u>	<u>289</u>
Passiver i alt		<u>2.818.950</u>	<u>1.581</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	349.705	704.516	113.000	1.292.221
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	583.603	(123.624)	114.400	574.379
Egenkapital 31. december 2021	125.000	933.308	580.892	114.400	1.753.600

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.288)	1
	(2.288)	1
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	697.888	696
Tilgang i årets løb	1.106.095	0
Kostpris 31. december 2021	1.803.983	696
Værdireguleringer 1. januar 2021	349.705	334
Årets resultat	642.103	16
Afskrivning på goodwill	(58.500)	0
Værdireguleringer 31. december 2021	933.308	350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.737.291	1.046

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CVP Horsens MC-Service A/S	Horsens	100 %	2.737.291	642.103

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel.